[image: image1.jpg]

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	91

	с. Малый Атлым

АДМИНИСТРАЦИЯ
О внесении изменений  в постановление

администрации   сельского   поселения
Малый Атлым   от  18. 07. 2013 № 157

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 марта 2014 года № 34 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-мансийского автономного округа-Югры»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым
 от 18 июля 2013 года  № 157  «О Порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Малый Атлым, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В заголовке приложения 1 после слов  «сельского поселения Малый Атлым» дополнить словами «представителю нанимателя»;
1.2. В пункте 2 приложения 1 после слов «обязан представлять» дополнить словами

           «представителю нанимателя».
1.3. В пункте 4 приложения 1 слова « подразделение государственного органа Ханты-мансийского автономного округа-Югры, осуществляющее контроль за расходами»  заменить словами « главному специалисту по кадрам  администрации сельского поселения Малый Атлым».

1.4. В заголовке приложения 2  после буквы «В» добавить слова «наименование кадрового подразделения  органа местного самоуправления».

2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского

            поселения Малый Атлым  Андрушкевич С.И.
Глава сельского поселения Малый Атлым

С.В. Дейнеко

PAGE